PUBBLICAZIONI CONCERNENTI GLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA

ai sensi dell'Art.1, Commi 125-129 della Legge n.124 del 4 agosto 2017 (Legge annuale per il mercato e la concorrenza)

Nel corso del 2021 la Fondazione Flaminia ha ricevuto Sovvenzioni e/o Contributi dalle seguenti Pubbliche Amministrazioni (o Enti assimilati):

Soggetto erogante

Codice Fiscale

somma incassata

data di incasso

causale

Comune di Ravenna
Comune di Ravenna

Comune di Ravenna

Comune di Cervia

Comune di Ravenna

Collegio dei Geometri della
Provincia di Ravenna

Universita di Bologna
Unione della Romagna Faentina

Comune di Cervia
Universita di Bologna

Universita di Bologna

Camera di Commercio di
Ravenna

Unione della Romagna Faentina

Comune di Russi
Universita di Ferrara
Universita di Bologna

Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna

Comune di Ravenna
Comune di Ravenna

Unione della Romagna Faentina

Universita di Bologna
Universita di Bologna

Universita di Bologna
Universita di Bologna

Universita di Bologna

Universita di Bologna

Comune di Ravenna
Comune di Ravenna

00354730392
00354730392

00354730392

00360090393

00354730392

80009220395

80007010376
90028320399

00360090393
80007010376

80007010376

00361270390

90028320399

00246880397
80007370382
80007010376
80062590379
80062590379
80062590379

80062590379

80062590379

80062590379

00354730392
00354730392

90028320399

80007010376
80007010376

80007010376
80007010376
80007010376

80007010376

00354730392
00354730392

1.500,00 €
15.000,00 €

17.390,75 €

11.000,00 €
8.000,00 €
2.600,00 €
7.076,74 €

40.000,00 €

2.600,00 €
3.358,15 €

6.990,06 €

50.000,00 €

30.000,00 €

2.600,00 €
8.693,03 €
3.416,00 €
42.930,85 €
30.051,59 €
12.879,25 €

20.000,00 €

14.000,00 €

6.000,00 €

200.000,00 €
10.000,00 €

261.350,00 €

150.000,00 €
17.979,00 €

19.630,89 €
53.897,11 €

24.944,96 €

1.047,15€

200.000,00 €
15.000,00 €

1.289.935,53 €

19/01/2021
20/01/2021

15/02/2021

25/02/2021
03/03/2021
11/03/2021
18/03/2021
31/03/2021

31/03/2021
23/04/2021

11/05/2021

13/05/2021

08/06/2021

29/06/2021
30/06/2021
07/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021

27/07/2021
27/07/2021

27/07/2021

11/08/2021
26/08/2021

17/09/2021

20/09/2021
19/10/2021

29/10/2021
05/11/2021
13/12/2021

13/12/2021

17/12/2021
27/12/2021

PROGETTO SMILE CUPC68120000020002
Contributo per Servizio Abitativo 2020 saldo
Rimborso Spese per Iniziative
Cinematografiche presso Il Palazzo Dei
Congressi 2020
Progetto La Battigia Eco-sostenibile
CUPE84)20000020002
Contributo Accordo Tavolo Porto: saldo

Contributo Ordinario 2021

Sdo n.a. 52 -12/2/19 Iniz.Neve WorldBank
Contributo Ordinario 2021

Contributo Ordinario 2021
n.add. 105-9/4/21 Prg WACOMA 2021
Sdo n.a. 95-31/3/21 Sschool 2020 Linked
Data Sabba

Contributo Ordinario 2021

Contributo Ordinario 2021

Contributo Ordinario 2021
Progetto Inspire Cup F71F18000150009
Sdo n.add. 172-16/6/21 Prg WACOMA 2021
Tecnopolo Cup E83C170002007
Tecnopolo Cup E83C170002007
Tecnopolo Cup E83C170002007
Progetto PESCAMI -PO FEAMP ITALIA 2014
2020 CUP E68H20000000007
Progetto PESCAMI -PO FEAMP ITALIA 2014
2020 CUP E68H20000000007
Progetto PESCAMI -PO FEAMP ITALIA 2014
2020 CUP E68H20000000007
Contributo Ordinario 2021 | tranche
Contributo Per Servizio Abitativo 2021

Contributo Ordinario 2021

Accordo Quadro 2021 Unibo: | tranche
N.A. 221 -29/7/21 Prg LOOP
Master Valorizzazione Patrimonio -Bernini
18/19
Master Diritto Trasporti Tellarini 18/19
Sdo n.add 9/11/21 Conferenza Dante 15-
18/09/21
Sdo n.add 9/11/21 Conferenza Dante 15-
18/09/21
Contributo Ordinario 2021 saldo
Contributo Per Servizio Abitativo 2021 saldo




