## PUBBLICAZIONI CONCERNENTI GLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA

ai sensi dell'Art.1, Commi 125-129 della Legge n.124 del 4 agosto 2017 (Legge annuale per il mercato e la concorrenza)

Nel corso del 2021 la Fondazione Flaminia ha ricevuto Sovvenzioni e/o Contributi dalle seguenti Pubbliche Amministrazioni (o Enti assimilati):

Soggetto erogante	Codice Fiscale	somma incassata	data di incasso	causale
Comune di Ravenna	00354730392	1.500,00 €	19/01/2021	PROGETTO SMILE CUPC68I20000020002
Comune di Ravenna	00354730392	15.000,00€	20/01/2021	Contributo per Servizio Abitativo 2020 saldo
Comune di Ravenna	00354730392	17.390,75 €	15/02/2021	Rimborso Spese per Iniziative
Comune di Ravenna	00554750592	17.590,75 €	13/02/2021	Cinematografiche presso Il Palazzo Dei Congressi 2020
				Progetto La Battigia Eco-sostenibile
Comune di Cervia	00360090393	11.000,00€	25/02/2021	CUPE84J2000020002
Comune di Ravenna	00354730392	8.000,00€	03/03/2021	Contributo Accordo Tavolo Porto: saldo
Collegio dei Geometri della	80009220395	2 600 00 6	11/03/2021	Contributo Ordinario 2021
Provincia di Ravenna	80009220393	2.600,00 €	11/05/2021	Contributo Ordinario 2021
Università di Bologna	80007010376	7.076,74 €	18/03/2021	Sdo n.a. 52 -12/2/19 Iniz.Neve WorldBank
Unione della Romagna Faentina	90028320399	40.000,00 €	31/03/2021	Contributo Ordinario 2021
Comune di Cervia	00360090393	2.600,00€	31/03/2021	Contributo Ordinario 2021
Università di Bologna	80007010376	3.358,15 €	23/04/2021	n.add. 105-9/4/21 Prg WACOMA 2021
Università di Bologna	80007010376	6.990,06 €	11/05/2021	Sdo n.a. 95-31/3/21 Sschool 2020 Linked
Company di Company di				Data Sabba
Camera di Commercio di Ravenna	00361270390	50.000,00 €	13/05/2021	Contributo Ordinario 2021
Unione della Romagna Faentina	90028320399	30.000,00 €	08/06/2021	Contributo Ordinario 2021
Comune di Russi	00246880397	2.600,00€	29/06/2021	Contributo Ordinario 2021
Università di Ferrara	80007370382	8.693,03 €	30/06/2021	Progetto Inspire Cup F71F18000150009
Università di Bologna	80007010376	3.416,00 €	07/07/2021	Sdo n.add. 172-16/6/21 Prg WACOMA 2021
Regione Emilia Romagna	80062590379	42.930,85 <b>€</b>	23/07/2021	Tecnopolo Cup E83C170002007
Regione Emilia Romagna	80062590379	30.051,59€	23/07/2021	Tecnopolo Cup E83C170002007
Regione Emilia Romagna	80062590379	12.879,25€	23/07/2021	Tecnopolo Cup E83C170002007
Regione Emilia Romagna	80062590379	20.000,00€	27/07/2021	Progetto PESCAMI -PO FEAMP ITALIA 2014
Regione Limila Romagna	80002390379	20.000,00 €	27/07/2021	2020 CUP E68H20000000007
Regione Emilia Romagna	80062590379	14.000,00€	27/07/2021	Progetto PESCAMI -PO FEAMP ITALIA 2014
		,		2020 CUP E68H20000000007
Regione Emilia Romagna	80062590379	6.000,00€	27/07/2021	Progetto PESCAMI -PO FEAMP ITALIA 2014
Comune di Ravenna	00354730392	200.000,00€	11/08/2021	2020 CUP E68H20000000007 Contributo Ordinario 2021 I tranche
Comune di Ravenna	00354730392	10.000,00€	26/08/2021	Contributo Per Servizio Abitativo 2021
		,	• •	
Unione della Romagna Faentina	90028320399	261.350,00 €	17/09/2021	Contributo Ordinario 2021
Università di Bologna	80007010376	150.000,00 €	20/09/2021	Accordo Quadro 2021 Unibo: I tranche
Università di Bologna	80007010376	17.979,00 €	19/10/2021	N.A. 221 - 29/7/21 Prg LOOP
Università di Bologna	80007010376	19.630,89€	29/10/2021	Master Valorizzazione Patrimonio -Bernini 18/19
Università di Bologna	80007010376	53.897,11 €	05/11/2021	Master Diritto Trasporti Tellarini 18/19
Università di Bologna	80007010376	24.944,96 €	13/12/2021	Sdo n.add 9/11/21 Conferenza Dante 15- 18/09/21
Università di Bologna	80007010376	1.047,15 €	13/12/2021	Sdo n.add 9/11/21 Conferenza Dante 15- 18/09/21
Comune di Ravenna	00354730392	200.000,00€	17/12/2021	Contributo Ordinario 2021 saldo
Comune di Ravenna	00354730392	15.000,00€	27/12/2021	Contributo Per Servizio Abitativo 2021 saldo